
Agli Studenti del Liceo Classico 

Alle Famiglie degli Studenti del Liceo Classico 

Ai Docenti del Liceo Classico 

Al Direttore s.g.a. 

Al Personale A.T.A. 

All’ Albo 

Al Sito web d’Istituto 

 OGGETTO: Open Day martedì 23 gennaio 2024 - Liceo Classico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che il Liceo Classico “N. Zingarelli” ha aderito alla rete nazionale dei Licei Classici; 

Considerato che le attività riferite all’Open Day sono attività didattiche di tipo laboratoriale; 

Considerato che l’Open Day rientra tra le attività deliberate nel P.T.O.F.; 

DISPONE 

al fine della buona riuscita dell’evento culturale in oggetto indicato, che martedì 23 gennaio c.a. 

l’attività didattica verrà effettuata dalle ore 14:00 alle ore 20:00, secondo la scansione oraria di 

seguito riportata: 

- 14:00-16:00 allestimento degli spazi;

- 16:00-19:00 svolgimento dell’evento;

- 19:00-20:00 sistemazione degli spazi utilizzati.

L’attività certifica n. 5 ore di PCTO e n. 3 ore di Orientamento.  

Si confida nella consueta collaborazione dei docenti e del personale ATA. 

LICEO ZINGARELLI-SACRO CUORE - C.F. 90043150714 C.M. FGPC180008 - A208F3C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000244/U del 18/01/2024 09:16V.1 - Orientamento e placement


